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بخش خصوصی
شنبه 10 خرداد1404
سال چهارم   شماره 799

به کاهش مشارکت و فرار ســرمایه از بورس می شود، بلکه وجهه 
حرفه ای بازار را نزد ســرمایه گذاران داخلــی و خارجی مخدوش 
می ســازد. لازم اســت مســئولان اقتصادی با درک اهمیت بازار 
ســرمایه در توســعه اقتصادی، از مداخلات مقطعی پرهیز کرده 
و مســیر بازار را به دست نیروهای واقعی عرضه و تقاضا بسپارند. 
ســازمان بورس در این موارد قاطع در مقابل نظرات خارج از بازار 

اعلام موضع داشته باشد و با متخلف ها برخورد نماید.

بازار سرمایه قربانی واگذاری های مبهم خودرویی �
سهیلا نقی پور، کارشناس بازار سرمایه به 
»هم میهن« گفت:  افشای برنامه عرضه سهام 
و ایران توسط ایران خودرو در شرایطی صورت 
 گرفت که پیش تر نامه ای رسمی، توقف هرگونه 
واگذاری ســهام تودلی این دو شــرکت را اعلام کرده بود. چنین 
تصمیمات متناقض و غیرشفافی، به شدت اعتماد سرمایه گذاران، 
به ویــژه در گــروه خودرویی را خدشــه دار می کند و فراتــر از آن، 
پیامدهای منفــی فراگیری بر کل بورس و ســایر نمادها خواهد 
داشت. وی افزود: استفاده از اطلاعات نهان و رفتار غیرشفاف در 
گروه خودرویی مسبوق به ســابقه است. طبق ماده ۳۲ قانون بازار 
اوراق بهادار، اطلاعات نهانی به داده هایی گفته می شود که افشا 
نشده و می تواند قیمت سهام یا تصمیم سرمایه گذاران را متأثر کند. 
وقتــی تصمیمات متناقــض، ناگهانی و بدون شــفافیت صورت 
می گیرد، شائبه بهره گیری از اطلاعات نهان و حتی سوءاستفاده 
از آن ها تقویت می شــود. این موضــوع، زمینه خروج نقدینگی و 

کاهش میل به سرمایه گذاری را تشدید می کند.
این کارشــناس بازار ســرمایه توضیح داد: کاهــش اعتماد، 
ســرمایه هایی را که باید به بازار ســهام و حوزه تولید کشــور وارد 
شود، به سمت بازارهای غیرمولد سوق می دهد. این پدیده علاوه 
بــر خروج نقدینگی، می تواند شــاخص کل بورس و بســیاری از 
نمادهای دیگــر را نیز تحت تأثیر قرار دهد. به خصوص، رفتارهای 
غیرمنســجم و رمق بری از شــفافیت در شرکت های شاخص ساز 
مثل گروه خودرویی، نوســانات غیرمنطقی را در کل بازار تشدید 
می کند؛ آن هم زمانی که بازار ســرمایه بیش از هر زمان، به ثبات 

و شفافیت نیازمند است.
وی تاکید کرد: این رفتارها دقیقاً برخلاف شعار سال و سیاست 
تولیدمحور اســت. بــازار ســرمایه باید محل جــذب پس اندازها 
به ســمت تولید باشــد اما تناقض، پنهان کاری و نبود شفافیت، 
ســرمایه گذاران را دلســرد می کند و مانع از تحقق سیاست های 
تولیدی کشور می شود. در بلندمدت، انگیزه برای سرمایه گذاری 

مولد کاهش می یابد و این امر آسیب جدی به اقتصاد خواهد زد.
نقی پور توضیح داد: در وهله اول، سازمان بورس باید نظارت 
بسیار دقیقی بر نحوه افشــای اطلاعات و رفتار شرکت ها داشته 
باشد. سوءاســتفاده از اطلاعات نهان، طبق قانون، جرم است و 
باید با متخلفان برخورد جدی شود. همچنین، تقویت شفافیت 
و هماهنگــی در تصمیمات کلان شــرکت های بورســی، به ویژه 
در گروه های شاخص ســاز، کمک می کند تــا اعتماد فعالان بازار 
بازســازی شــود. این تدابیر نه تنهــا از تکرار چنیــن تناقض ها و 
نابسامانی هایی جلوگیری می کند، بلکه بازار سرمایه را به مسیری 
شــفاف و اطمینان بخش بــرای جذب ســرمایه و تحقق اهداف 

تولیدی بازمی گرداند.
ایــن کارشــناس بــازار ســرمایه در نهایــت تاکید کــرد: لازم 
اســت نهادهای نظارتی بــا جدیت و قاطعیت، ضمــن مجازات 
سوءاســتفاده کنندگان از اطلاعات نهان، با به روزرسانی و اعمال 
مقررات شــفافیت، از تکرار چنین اتفاقاتی جلوگیری و شــرایط 
پایداری را برای سرمایه گذاری ایجاد کنند. تنها با این رویکرد است 
کــه می توان فضای اعتماد و امنیت را به بازار ســرمایه بازگرداند و 

مشارکت دوباره سرمایه گذاران حقیقی را تضمین کرد.

ابهام نامه محرمانه �
پیام الیاس کردی، کارشناس بازار سرمایه در 
گفت وگو با »هم میهن« اظهار کرد: واقعیت این 
است که هنوز دلیل دقیق و شفاف ماجرا برای 
بازار و فعالان روشن نشده. آنچه اتفاق افتاده، 
ارسال یک نامه محرمانه از دبیرخانه سران قوا به وزیر صمت بوده 
که رونوشت آن هم به شــرکت های خودروسازی ارسال شده و بر 
اساس آن، روند خصوصی سازی در زیرمجموعه های این شرکت ها 
متوقف شــده است. نکته قابل  توجه، مخالفت وزیر صمت با این 
تصمیم اســت. حتی سازمان خصوصی ســازی هم بیانیه داده و 

اعلام کرده که کار را ادامه می دهد.
وی ادامه داد: خصوصی ســازی مخالفت خودش را با توقف 
خصوصی ســازی اعلام کرده و گفتــه کار را ادامه می دهد. حتی 
وزیر صمت هم با وجود دریافت نامه باز تأکید کرده که کار متوقف 
نمی شود. از سوی دیگر، خبرگزاری رسمی قوه قضائیه هم اعلام 
کرده که این نامه، مصوبه قطعی نبوده و فعلًا تصمیم خاصی گرفته 
نشده. دو خودروساز بزرگ نیز بر ادامه روند خصوصی سازی طبق 

ضوابط و قوانین تأکید داشته اند.
این کارشــناس بازار ســرمایه اظهار کرد: باید توجه کنید که 
معاملات ســهام خودروسازان، به ویژه سایپا و ایران خودرو، بعد از 
انتشــار این نامه عملًا تغییر جهت داد. این دو نماد، رشد مثبت 
خود را متوقف کردند و حتی بازار آپشن مربوط به همین شرکت ها 
هم با نوســان و حتی سودهای عجیب و غیرطبیعی برای برخی 
کدهای خاص مواجه شد. به نظر می رسد ابهام اصلی به همین 
بخش از بازار برمی گردد؛ یعنی کسانی که به نوعی از وجود چنین 
نامه ای پیش تر اطلاع داشــته اند، شــاید از موقعیت های خاص 
سود برده باشند و این حساســیت و ابهام را در میان فعالان بازار 
دوچنــدان کرده اســت. وی توضیــح داد: وقتی نامــه ای با این 

سطح اهمیت و »محرمانه« منتشر می شــود، اما محتوای آن به 
دســت برخی بازیگران بازار می رسد، این فرضیه به وجود می آید 
که برخی فعالان بازار به اطلاعات نهانی دسترســی داشــته اند. 
این همان نقطه ضعف شفافیت بازار است. همین مسئله باعث 
شد کارشناســان و حتی بعضی نمایندگان مجلس )مانند آقای 
طغیانی( خواهــان شفاف ســازی ماجرا باشــند و حتی برخی 
پیشنهاد داده اند تا وقتی تکلیف این نامه و میزان تأثیر آن مشخص 
نشده، بهتر است نمادهای خودرویی برای مدتی متوقف شوند تا 

اعتماد و شفافیت به بازار بازگردد.
الیــاس کردی در نهایت تاکید کرد: به اعتقاد من، در درجه اول 
خود دبیرخانه سران قوا باید پاســخ دهد که چرا و با چه استدلالی 
چنین نامه ای را صادر کرده است. آیا اصلًا تصمیمی در سطح سران 
تصویب شــده یا نه، و اگر تصویب نشده، چرا چنین موجی در بازار 
ایجاد شده؟ شــفافیت در ارائه اطلاعات به همه فعالان بازار، شرط 
اساسی ســلامت تالار شیشه ای اســت و قطعاً ادامه ابهام، به ضرر 
سهامداران خرد و اعتماد عمومی خواهد بود. هر تصمیم محرمانه ای 
که بازار سرمایه و سهامداران را تحت تاثیر قرار دهد، باید بدون تاخیر 
شفاف شود. امیدوارم هر چه زودتر سازوکار روشنی برای این دست 
تصمیمات اتخاذ شود تا حقی از سهامداران، مخصوصاً سهامداران 

حقیقی، ضایع نشود.

دستکاری اطلاعات در بورس �
هابیل خاوری، کارشــناس بازار ســرمایه به 
»هم میهــن« گفت: پولی که وارد بازار ســرمایه 
می شــود، مبتنی بر امنیت و اعتماد است. اما 
متاســفانه، افرادی در بدنه حکمرانی کشور هر 
زمان با هر نامه یا اظهارنظری می توانند روند بازار را تغییر دهند، ولی 
هیچ وقت هم توسط سازمان بورس یا ارگان های ذیربط بازخواست 
نشدند. در ایران، ریسک های سیستماتیک و غیرسیستماتیک زیاد 
اســت، اما ســهامدار علاوه بر این ها باید ریســک نامه های شبانه و 
غیرکارشناسی یا حتی اظهارنظر افراد غیرمتخصص را هم به جان 
بخرد! وی افــزود: برخی ها بی اجــازه نامه صــادر می کنند یا نظر 
می دهند و شــرکت ها هــم بلافاصله همــان نامه را به نام افشــای 
اطلاعات در کدال منتشر می کنند. این نشان می دهد در ساختار 

برخی شرکت ها هنوز افرادی هستند که علاقه ای به تحول صنعت 
خودروســازی ندارند. ولی نبایــد فراموش کنیم کــه نهایتاً همین 
متغیرهــای بنیادی و فاندامنتال اند که مســیر اصلی بازار را تعیین 
می کنند و این دســت نامه ها و اخبار فقط فضای سرمایه گذاری را 

آشفته و ملتهب می کنند.
این کارشــناس بازار ســرمایه اظهار کرد: هیچ واکنشــی جدی 
نداشتند. این هم جزو ضعف های ساختاری بازار است. حتی بحث 
شد باید با معامله گرانی که اطلاعات نهانی داشتند برخورد شود. اما 
بپرسید که آیا در اردیبهشت ۱۴۰۲ که این اتفاقات افتاد با آن کدها 
واقعاً برخورد شد که این بار بشود؟ بازار سرمایه حیاط خلوت برخی 

رانت بران شده است!
وی گفــت: ما در مجلس فراکســیون بــازار ســرمایه داریم که 
باید پیگیر و فعال باشــد اما عملًا اثری از آن نیســت. بورس ایران از 
ابتدا در کارایی اطلاعاتی ضعیف بوده اما حالا با افزوده شــدن این 
ریسک های سیستماتیک و انواع اخبار و نامه های لحظه ای، کارایی 
عملیاتی خودش را هم از دســت داده؛ نتیجه اش هم بی اعتمادی 

عمیق سهامداران و مردم نسبت به بازارها و حتی حاکمیت است.
این کارشناس بازار سرمایه توضیح داد: خطابم به آقای معصومی 
)مدیــر نظارت بر بورس ها( و آقای صیدی )رئیس ســازمان بورس( 
اســت: نباید منتظر باشــید نماینده مجلس وظایف ناظر بازار را به 
شــما یادآوری کند! در شفاف سازی اخیر خساپا و خودرو به نامه ی 
»خیلی محرمانه« اشاره شد که ظاهراً تصمیم مهمی در شورای عالی 
هماهنگی اقتصادی سران قوا برای سایپا و ایران خودرو گرفته شده و 

همین را هر دو شرکت منتشر کردند.
خــاوری در نهایت تاکیــد کرد: این ها ســوالات مهمی اند: اول 
اینکــه در چه بــازه زمانی دربــاره این تصمیم بحث شــده؟ متن و 
مشروح این مذاکرات کجاست؟ در چه تاریخی این تصمیم به سایپا 
و ایران خودرو ابلاغ شــده و چرا نامه ای که اصلًا تایید هم نشد باید 
منشأ شفاف سازی باشد؟ این نامه ی خیالی »خیلی محرمانه« دقیقاً 
کجاســت و چرا این همه ابهام وجود دارد؟ مدیر نظارت بر بورس ها 
باید پاسخ بدهد که چرا چنین دسترسی بی ضابطه ای به شرکت ها 
داده می شــود که هر حرف و نامه ای را ابتدا منتشــر و بعد تکذیب 
می کنند و فقط سهام دار عادی این وسط ضرر می کند؛ این آسیب 

اصلی بازار ماست.

سدسازی با سیمان ایرانی 
علیه ایران

افغانســتان با ســیمان ایرانــی آب را روی ایران ســد 
می کند. به گزارش ایلنــا، ابوالفضل ظهره وند، عضو 
کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجی گفت: 
افغانستان مشــکلات متعددی دارد و دشمنان ما از 
اهرم آب علیه ایران اســتفاده می کنند و به سدسازی 
روی رودهای مشــترک جاری در این کشــور از جمله 
هریرود که به ســمت مشــهد روانه می شــود؛ کمک 
می کنند. وی افزود: افغانســتان علی الظاهر عنوان 
می کند که با ما دوســت است حتی از سیمان داخل 
ایران برای سدسازی روی رودهایی که به سمت ایران 
می آید، استفاده می کند اما در عمل علیه ما فعالیت 
دارد. ظهره وند بیان داشت: اکنون آمریکا برای تغییر 
در ژئوپلیتیک منطقه روی آبی که از تاجیکســتان به 
ســمت ترکمنســتان و دریای خزر روانه می شد کانال 
آبی بزرگ به نام قوش تپه احداث کرده که در زمین های 
لم یزرع این منطقه تغییرات ایجاد کنند و پشــتون ها 
را از جنوب و پاکســتان به شــمال افغانستان منتقل 
کنند و این روی دبی آب جیحون که وارد ازبکستان و 
ترکمنستان می شد و در کل ظرفیت آبی ترکمنستان 
تاثیر گذاشــته اســت اما تاکنون کسی نسبت به این 

موضوع واکنشی نشان نداده است.

75 درصد طلب گندمکاران 
باقی مانده

۷۵ درصــد مطالبات گندمکاران باقی مانده اســت. به 
گزارش باشــگاه خبرنگاران، عطاالله هاشــمی، رئیس 
بنیاد ملی گندمکاران گفــت: بنابرآمار از ابتدای فصل 
برداشــت تاکنــون ۲ میلیــون و ۳۰۰ هزارتــن گندم از 
کشــاورزان خریداری شده که نســبت به مدت مشابه 
ســال قبل ناشی از شــرایط خشکســالی در دیمزارها 
کاهش داشته است. وی از پرداخت ۲۵ درصد مطالبات 
گندمــکاران خبــر داد و گفــت: ۷۵ درصــد مطالبات 
گندمکاران باقی مانده که انتظار می رود هرچه سریع تر 
پرداخت شــود. رئیس بنیاد ملــی گندمکاران حداکثر 
نیاز ســالانه گندم کشــور را ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزارتن 
اعلام کرد و افزود: برآوردها حاکی از آن اســت که خرید 

تضمینی گندم به 8 تا 8/۵ میلیون تن برسد.

سنگک زیر ۱۰ هزار تومان 
صرفه اقتصادی ندارد

نان سنگک کمتر از ۱۰ هزار تومان برای نانوایی صرفه 
اقتصادی ندارد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، محمد 
نجمدی،  رئیس هیئت مدیره نان سنگک گفت: اتحادیه 
تمامــی هزینه های این نانوایی هــا را آنالیز و به واحد ها 
اعلام کرده است که نان ساده سنگک در این نانوایی ها 
۲۵ هزار تومان و سایر نان ها هم با توافق مشتری پخت 
شود. او یادآور شد: در حال حاضر هیچ نان سنگکی که 
از طریق آرد نوع دو و دولتی اســتفاده می کند کمتر از 
۱۰ هزار تومان پخت نمی شود چراکه برای نانوایی هیچ 
صرفه اقتصادی ندارد و هزینه های واحد های صنفی آنها 
تامین نمی شود. وی بیان کرد: در حال حاضر با توجه به 
آنالیز هایی که انجام داده ایم تمامی هزینه ها لحاظ شده 
و قیمت نان ســنگک آزادپز همان ۲۵ هزار تومان است 
و در خصــوص نانوایی های دولتی هم سیاســت دولت 
است که بخواهد سیاست یکسان سازی و شفاف سازی 

را لحاظ کند و یارانه را به مردم پرداخت کند.

در درجه اول خود 
دبیرخانه سران قوا 

باید پاسخ دهد که 
چرا و با چه استدلالی 
چنین نامه ای را صادر 
کرده است. آیا اصلًا 

تصمیمی در سطح 
سران تصویب شده 
یا نه، و اگر تصویب 

نشده، چرا چنین 
موجی در بازار ایجاد 

شده؟ شفافیت در 
ارائه اطلاعات به همه 

فعالان بازار، شرط 
اساسی سلامت تالار 

شیشه ای است و قطعاً 
ادامه ابهام، به ضرر 

سهامداران خرد و 
اعتماد عمومی خواهد 

بود

م الف/11615

خانم مهین دخت جمشیدی شاهسوار و مهین دخت جمشیدی شاهسوار اصالتا با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
25674 و 25668 مورخ 1402/12/22 دفترخانه 714 تهران طی درخواست وارده 726 مورخ 1403/01/25 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:  1-نام و نام خانوادگی مالک: خانم مهین دخت جمشیدی شاهسوار و شهین  دخت جمشیدی شاهسوار )هر یک مالک 1 سهم از 8 سهم 
ششدانگ( 2- شماره پلاک: 1 فرعی از 160 اصلی واقع در بخش 8 تهران 3- علت مفقودی: اسباب کشی 4- خلاصه وضعیت مالکیت: اسناد مالکیت دو سهم مشاع از 8 سهم ششدانگ 
عرصه و اعیان بنای احداثی بپلاک 160 اصلی که به شماره 1 فرعی از یکصد و شصت اصلی اصلاح شده است واقع در بخش هشت حوزه ثبتی جنوب استان تهران، به مالکیت شهین/ 
جمشیدی شاهسوار فرزند لطیف شماره شناسنامه 52587 تاریخ تولد 1325 دارای شماره ملی 1371618951 با جز سهم 1 از کل سهم 8 بعنوان مالک یک سهم مشاع از هشت سهم 
عرصه و اعیان متن سهم: یک سهم از هشت سهم از ششدانگ با شماره مستند مالکیت 14679 تاریخ 1359/04/31 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 314565 سری الف سال 
91 که در صفحه 272 دفتر املاک جلد 188 ذیل شماره 74304 ثبت گردیده است.  مالکیت مهین دخت/ جمشیدی شاهسوار فرزند لطیف شماره شناسنامه 501 تاریخ تولد 1329 
دارای شماره ملی 1137719411 با جز سهم 1 از کل سهم 8 بعنوان مالک یک سهم مشاع از هشت سهم عرصه و اعیان متن سهم: یک سهم از هشت سهم ششدانگ با شماره مستند 
مالکیت 14679 تاریخ 1359/04/31 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 314564 سری الف سال 91 که در صفحه 269 دفتر املاک جلد 188 ذیل شماره 74303 ثبت گردیده 
است. پلاک فوق با عنایت به گواهی دفتر املاک و دفتر بازداشتی در قید رهن و بازداشت نمی باشد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل: خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان 

الیاس صهبا-  رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران-  از طرف بهرام محمد حکمتیجمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد و املاک مولوی  

حوزه ثبت ملک مولوی تهران - آگهی فقدان سند مالکیت

م الف/11616

خانم شهین جمشیدی شاهسوار فرزند لطیف بشماره ملی 1371618951 و خانم مهین دخت جمشیدی شاهسوار فرزند لطیف بشماره ملی 1137719411 
اصالتا و با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 25672 مورخ 1402/12/22 و 25669 مورخ 
1402/12/22 دفترخانه 714 تهران طی درخواست وارده شماره 721 مورخ 1403/1/25 و 678 مورخ 1403/1/25 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند 
که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:  1-نام و نام خانوادگی: شهین جمشیدی شاهسوار بمیزان یک سهم از هشت 
سهم و مهین دخت جمشیدی شاهسوار مالک یک سهم مشاع از هشت سهم شش دانگ 2- شماره پلاک: 162/1 بخش 8 تهران 3- علت گم شدن:  4- 
خلاصه وضعیت مالکیت: اسناد مالکین دو سهم از ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 19/95 مترمربع بشماره 1 فرعی از 162 اصلی واقع در بخش 8 
تهران. به شرح ذیل به نام مالکیت ثبت و صادر گردید.  *-ذیل ثبت 74311 دفتر املاک 188 صفحه 293 بشماره چاپی 362133 الف 91 بمیزان یک سهم 
مشاع از هشت سهم ششدانگ بنام شهین جمشیدی شاهسوار *-ذیل ثبت 74312 دفتر املاک 188 صفحه 296 بشماره چاپی 362134 الف 91 بمیزان 
یک سهم مشاع از هشت سهم ششدانگ بنام مهین دخت جمشیدی شاهسوار ثبت و صادر شده است.  لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک 
فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند 

الیاس صهبا-  رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران-  از طرف بهرام محمد حکمتیمالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.  

حوزه ثبت ملک مولوی تهران - آگهی فقدان سند مالکیت

م الف/11617

خانم مهین دخت جمشیدی شاهسوار اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 25671 مورخ 
1402/12/22 دفترخانه 714 تهران طی درخواست وارده 1646 مورخ 1403/01/25 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:  1-نام و نام خانوادگی: خانم مهین دخت جمشیدی شاهسوار 2- شماره پلاک: 1 فرعی از 157 اصلی واقع در 
بخش هشت ثبتی تهران 3- علت گم شدن: اثاث  کشی 4- خلاصه وضعیت مالکیت: مشخصات ملک یک قطعه بنای احداثی نوع ملک طلق با به پلاک ثبتی 
1 فرعی از 157 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 08 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران مشخصات مالکیت: 
مالکیت شهین/ جمشیدی شاهسوار فرزند لطیف شماره شناسنامه 501 تاریخ تولد 1329 دارای شماره ملی 1137719411 با جز سهم 1 از کل سهم 8 بعنوان مالک 
یک سهم مشاع از هشت سهم عرصه و اعیان متن سهم: یک سهم از هشت سهم از ششدانگ با شماره مستند مالکیت 14679 تاریخ 1359/04/31 موضوع 
سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 362375 سری الف سال 91 که در صفحه 329 دفتر املاک جلد 188 ذیل شماره 74323 ثبت گردیده است.  محدودیت: 
محدودیت دفتر املاک: اجاره شماره 101941 مورخ 1358/02/14 که به نفع بانک صادرات ثبت شده. اجاره شماره 101941 مورخ 1358/02/14 که به نفع بانک 
صادرات ثبت شده. اجاره شماره 101941 مورخ 1358/02/14 که به نفع بانک صادرات ثبت شده.  لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت اولیه ملک فوق الذکر 
و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

الیاس صهبا-  رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران-  از طرف بهرام محمد حکمتیو به متقاضی تسلیم خواهد کرد.  

حوزه ثبت ملک مولوی تهران - آگهی فقدان سند مالکیت


